

# SM-framgångar för syskonen Ris

Det blev en dag att minnas för familjen Ris i Berghem. Syskonen Therese och Johan tog i helgen var sin SM-medalj vid senior-SM. – Att Johan tar medalj i ett senior-SM är grymt bra, säger storasyster Therese.

För ett drygt år sedan skrev Markbladet om syskonen Ris som då hade tagit SM-medaljer under samma dag. Då vann Johan guld vid USM och Therese tog silver vid JSM.

I helgen var det dags igen. Vid senior-SM blev Therese Ris tvåa i 63 kilosklassen och broder Johan tog brons i klassen för 55 kilo. Den sistnämnde i en ålder av 17 år!

– Grymt bra gjort av Johan, berömmar syster Therese.

Kinna AK:s brottarsyskon fortsätter att ta hem medaljer på löpande band. Den här säsongen har exempelvis Johan tagit USM-guld, JSM-brons och så det smått fantastiska bronset vid senior-SM.

– Jag vet inte när det hände senast att en ungdomsbrottare tar medalj vid senior-SM. Det här visar vilken oerhörd talang Johan är, säger Patrik Åstrand i Kinna AK.

Johan själv är mer blygsam. Han menar att insatsen vid USM är den som han kommer att minnas mest.

– Då vann jag ju. Men självklart är jag jätteglad över bronset som jag tog i helgen. En överraskning.

Nu väntar 17-åriga Johan på att nomineringen till UEM i Albanien skall bli officiell.

– Det är dit jag siktar. Nu hoppas jag på att bli uttagen så jag kan börja förbereda mig ordentligt, berättar Johan Ris.



Syskonen Johan och Therese Ris tog två medaljer vid senior-SM i helgen. Detta trots att Johan fortfarande är ungdomsbrottare.

Arkivfoto: Örjan Andersson

## Silver till syrran

För Therese Ris var förberedelserna inför SM inte de bästa. Under träning med brorsan bröt hon en tumme och fick gå gipsad en tid.

– Jag slängde gipset en vecka före SM så jag var långt ifrån fulltränad, säger Therese. Det har bara blivit konditions- och styrketräning ett tag.

Nu blev det finalförlust mot EM-mästarinnan Helena Allandi. Kanske inte mycket att säga om men Therese har målet klart för sig till nästa säsong.

– Då skall jag slå henne. Hon är bra men det skall gå att besegra Helena också.

Säsongen är över och nu laddar Therese Ris för kommande tävlingar till hösten.

– Jag har kommit tillbaka till Kinna AK efter min tid i Örgryte. Här får jag bra träningar och så har vi startat upp träningar med tjejer och det är jättekul, avslutar SM-tvåan Therese Ris.

Örjan Andersson

orjan.andersson@markbladet.se

## Bridge

Resultat från pensionärsbridge i Kinna den 31 mars. Medel var 144 poäng. 1. K-G Andersson-Henry Johansson 185. 2. Stig Hultin-Egon Svedberg 181. 3. Elsie Berg-Birgit Ahlbäck 174. 4. Enar Thor-Sture Elofsson 159. 5. Mariana Hultin-Rolf Johansson 157. 6. Arvid Ryberg-Arnold Kiltorp 151. 7. Elsie Pettersson-Sven-Olof Andersson 147. 8. Britta Öberg-K-G Junhall 146. 9. Ingvar Bylund-Gösta Alexandersson 144.

Resultat från SPF:s pensionärsbridge på Lindäng den 1 april. 18 par deltog och medel var 192 poäng. 1. Karl Gustav Selenius-Brita Öberg 245. 2. Leila Olsen-Maj Edsinger 240. 3. Anna Stina Selenius-Birgit Eriksson 228. 4. Kerstin Mårtensson-Bertil Ahlsén 223. 5. Maj Britt Samuelsson-Harry Johnsson 220. 6. Rolf Olsen-Jan Georgsson 214. 7. Hugo Hammar-John Hammar 209. 8. Nils Kiltorp-Gunvor Pehrsson 208. 9. Birgit Ahlbäck-Torborg Johnsson 205. 10. Gunnel Lund-

Ann Arvidsson och Gösta Ingvarsson-Gudrun Wahlin 200.

Resultat från måndagsbridge i Fritsla den 4 april. Medel var 120 poäng. 1. Henry Gustavsson-K-G Andersson 164. 2. Enar Thor-J-E Dahl 156. 3. Sten Gustavsson-Arnold Kiltorp 144. 4. Gun Andersson-Rolf Andersson 134. 5. Ronny Brorsson-Gösta Alexandersson 128. 6. Lars Axbrink-Erik Olla 122.

Resultat från SPF:s bridge på

Lindäng den 4 april. 14 par deltog och medel var 144 poäng. 1. Gösta Ingvarsson-Inger Johansson. 2. Hans Axelsson-Måns Braun. 3. Inger Wegsjö-Ingegerd Weiming. 4. Britt Victorin-Brita Öberg och Rune Andersson-Annie Axelsson. 6. Maj Edsinger-Liliana Sällström. 7. Jan Georgsson-Folke Gustavsson. 8. Bertil Ahlsén-Arne Wegsjö.